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16.4.1911
19.4.1911
24.9.1911
24.9.1911
8.10.1911
19.12.1911
T.4.1912
5.10.1912
10.12.1912

3410.1913
16.10.1913
25.10.1913
6.11.1913

NP
us
HBL
HS
HBL
TS
TS
HBL
Us

Us
Ham3+t

Tiden
NP

Utst. af kolteckningar
Karl Ingeliuksen...

Den forsta fria utst.
Syysndytt. maalausos.
Konstndrsgillet
Tamp. Taideyhd.

Turun Taideyhd. 22, vsn
F. Konstndrernas utst.
Taidekatsaus

Se=Tait.-nly
Tait. syysn.
Hostutst.

" II

(uut.)

(arv. K.L.)
(arv. A.M.T.)
(arv. E.R-1)
(jiseneksi)
(luett.)
(arv.Ferdinand)
(luett.)

(arv. K.L.)

(luett.)
(arv.)

(arv. S.F.)
(arv.S.T-1%)

X 50
X 52
X 84
X 84
X 88
X 129
XI 54
XII 16
XII 52

XIV 32
XIV 40
XIV 50
XIV 57



23.9.1914
24.,11.1914

17.3.1915
22,8.1915

30.9.1915

20.10.1916
21.10.1916
28.10.1916
3.12.1916

10.12.1916
10.12.1916

31.12.1916

INGELIUS Karl

HBL
DPR

HS
Au
HS
Us

HBL
HS
HBL
TaSa
HBL
s

AU

F. konstn. hostutst. (anmilda)
Utst. av finsk konst i Petrograd, deltar

Taiteilijaseuran kokous

Villa Kultaranta (?) (G-8)
Pihalle viskattuja taideteoksia
Ateneumista poistetut taideteokset (W.H.)

K.I. utst. (A. G-8)
K.I:n niyttely (E.R-1)
K.I. utst. (A. G-s)
Ingelius-Waren-Eskola nly (ilm.)
Antikvariat St. Robertsg. 15 (ilm.)

Taidendyttelyt, taidehalli

Turun taideyhdistyksen galleria

(ilm.,o0sto)

XV 84
XV 97

XVII 7
XVI 82
XVI 97
XVI 98

XVII 96
XVIii 98
XVII 100
XVII 110
XVITI 113
INII- 113

XVIII 1



INGELIUS Karl @

6.10.1918 UA T. Taideyhd. vuosin. (arv.H.L.M.) XVIII 114
19.10.1918 HBL Gal. Horhammer, ilm. XVIII 118
14.12.1918 HBL F. konstfor. utlottn. (luett.) XVIII 129
29.3.1919 US Tait.seura (art.) XIX 20
21.9.1919 HBL Gal. Horhammer, hostutst. (osall.) XIX 61
28.9.1919 HS " (arv. E.R-r) XIX 64
11.10.1919 HBL N& vernissager (arv. S.T-1t) XIX 70
11.10.1919 US Taidendytt. (arv.) XIX 70
12.10.1919 HBL Konstutst. (arv. S.T-1%) XIX 71
13.10.1919 DPR Konstprat. arv. (Den armasie bland sessor ) XIX 71
14.10.1919 HS Taidendytt. (E.R-1) XIX 71

19.10.1919 US Taidekats. (arv. 0.0-n) XIX 73
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7
INGELIUS , Karl (i:>

13.12.1922 U.Aika Vahdn taidendyttelyistd Porissa(a-i L.) XXI 164
15.12.1922 Hbl Stor utstdllning- .HSrhammerin myyntis=
ndyttely, ( ilm. ) XXI 165
12,10,1923 Iltal. S.Taiteilijain 33. nlyyn -.0sall,)uut.) XXII 71
14,10.1923 HS Taidendyttelyjé.- ( main. B.R-r ) XXII 72
24,10,1923 US Taidendyttelyt.Syysnly (arv.J.L. ) XXI1I 79
27.10.1923 HS Taidenly Stenmannilla (arv.E.R-r ) XXII 80
27.10.1923 Hbl Det unga och det yngsta -, (arv.S. ) XXII 81
21, 9.1924 HS Taiteilijaseuran juhlanly Stenmanilla
(arve E.R-r ) XXIII 76
9.10.1924 US Taiteilijaseuran - (arv. J.L. ) XXIII 84
9.,11,1925 Iltal. Sallinen ,Ingelius,Dindforss,yht.ndyt-
tely Turussa. (haast, ) XXIV 95

9.11.1925 Turun St Oivallinen yhteisnly (arv. ) XXIV 96



11.11.,1925
15.11.1925
15.12.1925

3.11.1926
7.11.1926
7.11.1926
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10.11.1926
13.11.1926
10.12.1926

21.10.1928
21.10.1928

26.10.1928

27.10.1928
30.10.1928

INGELIUS ,

Karl

Sosialisti

U.Aura

Viborgs Nyh.

us

HS

us
Iltal.
Hbl

SvPr
Turun St

Hbl
HS

Iltalo

Us
Aamul.

Kiintoisa

Taidendyttely -"-

Karl Ingelius'
utstédllning

(arv.AnteroRinne)

Taidenly Kasarmink.48

Taidenly -"-

Taidenly =-'"-

Taidenly -"=

Taidenly -"-

Taidenly

Syysnly,Stenman

Hostutstédlln.-
Suomen taiteilijain -
Taiteilijain -
Taiteilijain -
Taiteilijain =

(ath

Arv.

(arv.

( arv.

«Sallinen -jne (arv.A.,)

och Viljo Kojos
(arv.T=n )

(uut.)

E.R-r )

(arv.0.)
A.L. )
S.T-1t )
S. )

(arv.V.P=0)

(arv.

-t )

.(atv.E.R-r)
(arv.A.L.)

(arv.0.0-n)

(arv.
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®
XXIV
XXIV

XXIV

XXV
XXV
XXV
XXV
XXV
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XXV

XXVIII
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101

120
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124

52
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53
56
58
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INGELIUS, Karl

20.
24,

16

26,

4,1940
4,1940

3.1941
4,1942

27.10,1942
27.10,.1942
27.10,1942

11,
19.

22,
7
5.

13.

h.1943
2.1943

2.,1044
3.1944
3.1944
4,1944

Hbl Norsk konstnidrsunderstdd uut

Us Norjan taiteilijain —-apuraha - uut

UA "Kunpa saisin aina maalata" haast Leena
UA Turun Tait.seuran talkoonly arv L.

UA Taidehaytt. arv L.

TS K.Ingelius arv P-o

Au Karl Ingelius utst. arv Hj.T.

TS Turun - arv P-=o

UA Turun tait.seuran nly Porissa - arv,poim,
us Laaja Taideyhd. nly. Ateneum - osallist.
Pohj.K. Piadkaupungin =. ="= arv E.Siippainen
TS Suomen =-. - arv Aune Lindstrom

Vuoksi Taidendytt.

'Kaunein taulumme'

,Imatra, arv U.R. XLIV

XL

XLI

XLIT
XLIT
XLITI
XLIX

XLIIT
XLIIT

XLIV
XLIV
XLIV

28
43
T4
75
76

38
13

14
22
25
89



INGELIUS, Karl (@

11. 3.1945 UA Rarl Ingeliuksen - arv Edv.Elenius XLV 21
11. 3.1945 TS Karl Ingeliuksen - arv P-o XLV 22-23
11. 3.1945 AU Karl Ingeliuksen - arv T.S. XLV 23
18. 3.1945 US Suom,tait. vsnly osallist. XLV 23
29, 5.1945 NPr Abokonstnir har mdlat - haast XLV 57
25. 8.1945 Hb1l,HS,US, 60 vuotta uut XLV 62
20,10.1945 AU Konstforeningens - arv T.S. XLV 86
2. 1.1946 NPr Abokonst utstidlls i Gdteborg - uut XLVI 2
8. 1.1946 Sosial. Turkulaista taidetta Goteborgiin uut XLVI 2
24, 3.1946 PohjmK farl Ingeliuksen taidenly arv M.L.P, XLVI 31

24, 3.1946 Vaasa Karl Ingeliuksen taidenly arv S.H. XLVI 33



17. 7.1947
9. 5.1948
12,10.1948

10,10.1948
10.10.1948

11.10.1948

15.
4.

1.1949
3.1949

2,.10.1949
27.11.1949
27.11.1949
27.11.1949

INGELIUS ,

Aland

U.Aura
Au

U.Aura
Turun St

us

Us
Goteborgs
Handels-.
Ld-Suomi
U.Aura
Turun St

Au

Karl

Konstutstdllningen i lyceet (arv.Bf)

Pitkda tuuka ei tee =
Tva separarutst.-

Kaksi taidendytt. -(arv.Bdwv.Elenius)
Karl Ingeliuksen =

Karl

Avioliittoon vihitdaan -

Abokonstnir

Karl
Karl
Karl
Karl

XLVII

XLVIIL
XLVIII

XLIIIX
XLVIII

XLVIII

( haast.Helena)
(arv.T.S.)

(arv.P-0)

Ingeliuksen - 40-v. nly (uut.)

(uut.) XLVIII
hos Medéns,Goteborg(uut)XLiX

ndytt.Rauma (arv.B.H)XLIX
Bdv.E. ) L

Ingeliuksen
Ingeliuksen - (arv.
(arv.0Osmo Laine)L

(EPVU—foSo )L

Ingeliuksen -

Ingeliuksen =

61

50
77

78
79

84

118
22



INGELIUS , Karl @

5.11.19%50 U.Aura Karl Ingeliuksen- Ateljeendytt.(Ed.E,) LIIX 109
5.11.1950 Turun St Karl Ingeliuksen nly (arv,.,Osmo Laine) LII 112

4,11,1951 U.Aura Karl Ingeliuksen -.Ateljeendytt.( BE.B,)LIV 97
25, 8.1955 us Karl Ingelius 70-vuotias (uut. )LXIV 280

17. 4.1956 us Taidem.Karl Ingelius kuollut. (uut.) LXVII 145
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24. 8. 1768 Jurunlt Wi fz Hozen /Cdf?/)dmeq Lusrnnoy ek Fautica var-
/lm / and, anam. 010'»”44/»;/ CLvi 5



KARL [HUE6
@

INGELIUS,(KALLE)(KARL)

2. 4,1974 TS Taiteilijaseura ndytteilld  Turun tait.seuran juhlandytt. 264: 31

Paragon 57434/711
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Nvo B 1927 SuOwimKunwiL

NEBInowwmesta NyvRIl ...
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INGELIUS, KARL ' @

13. 4.1979 TS Padsidisen sanoma taiteessa art.Eija Loueniva 384:56-57
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